
FINAL au 22/3/2009

place an AS index Total N° 1 N° 2 N° 3 N° 4 N° 5 N° 6 N° 7

Catégorie 1 "brut"

1 DREO César 93 C 9.6 44 6 11 5 11 8 1 8
2 PERON 94 O 8.7 31 4 8 6 11 6
3 CHOPPIN DE JANVRY Grégoire 95 C 16.6 28 6 1 8 6 6 6 1
4 DEROINE Nicolas 94 O 9.9 24 3 5 8 11
5 RADICCHI Louis 96 C 19.3 23 6 2 11 5 3 1 1
6 BUFFET Vincent 95 C 21.9 20 6 1 4 4 5 5 1
7 SAILLE William 92 C 26.4 14 5 1 3 8 1 1
8 URVOAZ Mathieu 93 O 20.3 12 4 6 2 -1 2 3
9 LE GOC Charles-M. 92 O 10 11 2 11
9 ALVAREZ Thibault 95 C 38.2 11 4 1 1 4 5

11 LE DOEUFF Axel 95 C 31.2 9 5 1 1 3 2 1 1
12 KRAAIJEVELD Jan O 20.7 7 3 1 1 5
13 LE NEZET Victor 97 C 37.7 6 5 1 2 1 1 1
14 PERNEZ Louis 98 C 48.2 5 5 1 1 1 1 1
14 LE BARON Benoit 99 O 28.4 5 5 1 1 1 1 1
14 TROUSSIER-SELLIER 96 C 48.5 5 5 1 1 1 1 1
14 LE DOEUFF 99 C 33.9 5 5 1 1 1 1 1
14 LE NOUY Martin 95 C 51 5 5 1 1 1 1 1
14 LE GALL Laura 95 O 18.9 5 2 4 1
20 WILLMOTT 96 C 23.6 4 4 1 1 1 1
21 LE GOFF Victor 98 O 27.7 3 3 1 1 1
21 HEALEY James 95 O 27.2 3 2 1 1 1
23 LOUBOUTIN William O 15.8 2 2 1 1
23 LOUBOUTIN O 30.2 2 2 1 1
23 POGONKINE 93 O 36 2 2 1 1
26 PASCAL O 1 1 1
26 MAUVIEL Paul 98 O 48 1 1 1

Catégorie 1 "net"

1 ALVAREZ Thibault C 38.2 41 4 8 11 11 11
2 LE DOEUFF Axel C 31.2 28 6 6 6 8 6 1 1
3 BUFFET Vincent C 21.9 26 6 2 1 6 5 11 1
4 SAILLE William C 26.4 19 5 1 5 11 1 1
5 RADICCHI Louis C 19.3 17 6 1 8 5 1 1 1
5 CHOPPIN DE JANVRY Grégoire C 16.6 17 6 3 4 4 1 4 1
7 LE NEZET Victor C 37.7 15 5 1 2 8 1 3
8 URVOAZ Mathieu O 20.3 13 4 11 1 -1 1 1
8 LE BARON Benoit O 28.4 13 5 1 2 3 6 1

 Classement général       CHOC 2008 - 2009
places : en noir : stable / en vert : en progression / en rouge : en régression

                    points en rouge : points ramenés au seul point de participation (plus de 4 compétitions)
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10 DREO César C 9.6 12 6 4 1 3 2 1 1
11 PERON O 8.7 11 4 1 1 8 1
11 TROUSSIER-SELLIER C 48.5 11 5 1 3 1 1 5
11 LE DOEUFF C 33.9 11 5 1 1 1 2 6
14 PASCAL O 8 1 8
15 LOUBOUTIN O 30.2 6 2 5 1
15 KRAAIJEVELD Jan O 20.7 6 3 1 1 4
17 PERNEZ Louis C 48.2 5 5 1 1 1 1 1
17 LE NOUY Martin C 51 5 5 1 1 1 1 1
19 LE GOC Charles-M. O 10 4 1 4
19 WILLMOTT C 23.6 4 4 1 1 1 1
19 LE GALL Laura O 18.9 4 2 3 1
22 LE GOFF Victor O 27.7 3 3 1 1  1
22 HEALEY James O 27.2 3 3 1 1 1
22 DEROINE Nicolas O 9.9 3 3 1 1 1
25 LOUBOUTIN William O 15.8 2 2 1 1
25 POGONKINE O 48,5 2 2 1 1
27 MAUVIEL Paul O 48 1 1 1

Catégorie 2

1 KERDILES Gautier 0 O NC 53 6 8 11 11 1 11 11
2 MASSE 99 C NC 26 6 1 8 6 6 1 4
3 LE BAUT Pierre 96 O NC 23 3 11 11 1
4 GLEZ 95 C NC 20 4 5 8 4 3
5 L'HOPITAL Mélanie O NC 19 5 4 4 5 1 5
6 DIEUDONNE Alexandre 97 C NC 16 3 3 5 8
7 LANOE Alexandre 97 C NC 13 2 5 8
8 LAURENT Pierre O NC 12 2 6 6
9 JUMELET O NC 9 3 1 4 4

10 BLEUZEN Gauthier 97 O NC 8 2 5 3
11 DUCROCQ Bertrand O NC 7 3 1 3 3
11 TYMEN O NC 7 2 6 1
13 ALVAREZ Céline C NC 6 1 6
14 LAURENT Hugo O NC 2 1 2

Catégorie 3

1 LANOE Alexandre 97 C 44 4 11 11 11 11
2 LECLERCQ Charles 99 C 42 5 8 8 4 11 11
3 LECLERCQ 97 C 32 6 4 1 8 8 6 5
4 PERROT 97 C 23 6 1 5 2 1 8 6
5 DE QUELEN 95 O 17 6 1 3 1 6 4 2
6 GEERAERTS Gabin 3 C 16,5 4 6 6 1 3,5
7 SAILLE Mathilde 97 C 14 6 1 1 5 1 5 1
8 BLEUZEN Gauthier O 13 2 5 8
9 GAÏOR Marie 98 C 12 4 3 1 3 5

10 LEBLOND Rémi 0 C 10 2 6 4
10 GLEZ Agathe 98 C 10 6 2 1 4 1 1 1
12 LE TORC'H 97 O 7 4 1 1 2 3
13 DESGROUAS 1 C 6 6 1 1 1 1 1 1
14 JOSSO Arthur O 3,5 1 3,5
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15 LE LAY O 3 1 3
15 LE NOUY 99 C 3 2 2 1
17 JUBLIN-BARRIL 97 C 2 1 2
17 LAURENT Charlotte O 2 2 1 1
17 EVEN Clément 98 O 2 2 1 1
17 JUBLIN-BARRIL 0 C 2 1 1
21 BELLEC O 1 1 1
21 HEMERY O 1 1 1
21 CHATEL Valentine O 1 1 1
21 COCHOU Oscar O 1 1 1
21 GESTIN Hugo O 1 1 1
21 LE GOFF Maxime 1 O 1 1 1
21 COCHOU O 1 1 1
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